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Ne baze te dispozitave t€ nenit 21,22,44 dhe nenit 132 paragrafi 4 dhe 5 td Ligiit nr. 05/L-031 per

Procedur6n e Pdrgiithshme Administrative (Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosoves nr. 20121 q.rrlot
2016),nenit21 teLigiitperPlanifikiminHapdsinorNr.04lL-l74dt.23.O8.2013,UdhezimitAdministrativ
MMPH Nr. 08/2017 p€r Normat Teknike te Planifikimit Hapesinor, nenit 18 te Ligjit p6r Ndertim Nr.04/L-
1 10 dt. 31.05.2012, nenit 17, pika "d" te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-04 O dt.20.02.200g, nenit
15 pika "d" e Statutit te Komunds se Prishtines Nr.110-391 dt.25.02.2010, Udhezimit Admnistrativ te
MMPH-se Nr.06/2017 dt.23.05.2017 per caktimin e procedurave per pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave
per kushte ndertimore, leje ndertimore dhe leje rrenimi p6r kategorine e I-re dhe tE II-te te ndertimeve dhe
nebazd, te kerkeses pdr riaplikim me nr. 05-350/03-238415 ll9 dt.27.09.2019 te Flamur ,\jvazi,Rr. Laberia,
lagja "Kalabria" Prishtine, pdr caktimin e kushteve ndefiimore per hartimin e dokumentacionit ndertimor
per ndertimin e shtepise ne bllokun "L-18"t8 t€resis€ urbane "L", te Planit Rregullues "Prishtina e Re-Zona
Perendim" ne Prishtine, Drejtoria e Urbanizmit e Komunes se Prishtinds, ne procedure administrative, me
datl 24.01 .2020, merr kdte :

VENDIM
PER CAKTIMIN E KUSHTEVE NDiJRTIMORE

i js
I. I caktohen kushtet nd6rtimore Flamur Ajvazi, sipas kerkeses per riaplikim me n-r. 05-350/03-\i\. .I. I caktohen kushtet nd6rtimore Flamur Ajvazi, sipas kerkeses per riaplikim me n-r. 05-350/03-\i,. .

238415119 dt.27.09.201, per hartimin e dokumentacionit ndertimor/projektit ideor per ndertimin e shtepise \,, j..1v t, pvr rrartlrnln e GoKumeruaclonll noeftlmoilproJeKtlt ldeof per ndeftlmm e shteprse .1.*9

p€r banim individual me etazhitet B+P+l, ne kuad€r te parceles ndertimore "L-18-7"dhe "L-18-8;,te \
bllokut urban "L-18" td teresise urbane "L", te Phnit Rregullues "Prishtina e Re-Zona Perendim" nE
Prishtin€, ne parcelen kadastrale nr. 00294-11 dhe 0029 4-12, z.K eagllavice.

II. Lokacioni, i parceles kadastrale te lartecekur, per te cilin caktohen kushtet ndertimore, gjendet ne kuader
te Planit Rregullues "Prishtina e Re-Zona Perendim", i miratuar me Vendimin e Komun6p se Prishtines 01
nr. 35-186850 dt.02.10.2013, dhe sipas ketij plani kjo zone 6sht€ e parapare p6r ndertim ipdividual. Lidhur
me kete dhe me parametrat e ndertimit nga ky plan, pronari esht6 informuar me "Infprmim nga plani
Rregullues "Prishtina e Re-Zona Perendim", permes sistemit online, me m. te re{erences 2353 te
dt.24.07.2019.

III. Gjendja ekzistuese e lokacionit - parceles kadastrale te trajtuar, sipas gjendjes kadaltrale, faktike dhe
dokumenteve te planifikimit hapesinor, esht6:

o Numri, sip€rfaqja, pronari dhe klasa e kualitetit te parceles kadastrale, Esht6:
- nr. 294-ll, me S:505 m2, me pronar Flamur Ajvazi, "toke bujq€sore e klases IV-tg".
- nr. 294-12, me S: 523 m2, me pronar Flamur Ajvazi, "toke bujq€sore e klases IV-te".
- Gjithesejt dy parcelat kane 1028,00m2

o E drejta pronesore-juridike eshte private, nE bazE te kopjes sE planit dhe certiflkates s6 njesis6
kadastrale;

o Parcelat kadastrale nr.294-11 dhe nr. 294-12, shtrihen nE dy parcela ndertimore (L-[8-7 dhe L-18-8)
te parapara sipas planit te riparcelimit, ne kuader te Ptanit Rregullues "Prishtina e Re - Zona Perendim".

o Sipas Planit Rregullues "Prishtina e Re- Zona Perlndim" vija rregulluese perpu(het me kufirin e
parcelave te lartecekura.

. Eshte tok€ urbane, me infrastrukturE: mrge, ujE, kanalizim, elektrike, etj.;
o Terreni ka nj€ ramje te lehte nd raport me mrgen;
o Parcela kadastrale ka qasje ne mrg6n ekzistuese dhe rrugen e planifikuar sipas ketij Plani Rregullues;



a

a

. Qasja e parceles deri ne mrgen kryesore publike arrihet permes mrges ekzistuese n€ terren.
o Nc diamet6r prej 50 m' ka ndertesa tc ndertuara dhe destinimi i tyre eshtd banim individual.

o Parcela kadastrale me ff. 294-11, sipas planit te riparcelimit shtrihet nC parceldn ndertimore "L-18-8"
nd6rsa parcela kadastr ale nr.294-12 nE parcelCn nd€rtimore ' 'L- 1 8-7' ' te bllokut urban "L- 1 8" t6 t€r6sis6
hap€sinore o'L", te Planit Rregullues "Prishtina e Re-Zona Per€ndim" n€ Prishtine. .

IV. Kushtet nd6rtimore per hartimin e dokumentacionit nddrtimor / projektit ideor, per rregullimin e
hapesir6s dhe realizimin - ndertimin e shtepisO individuale te banimit,bazuar ne parametrat urban t6 planit,
janE:

Vija ndertimore ndaj vijes rregulluese, gabariti i ndertesds, pozicionimi i objektit dhe kushtet tjera per
rregullimin e parcelds nd6rtimore, t€ jene nd ter6si sipas Planit Rregullues "Prishtina e Re-Zona
Perendim" dhe sipas prezantimit grafik t€ pershkruar nd dispozit€n urbanistike n6 perpjese 1:500, e q6
€shte pjese p€rberese e ketyre Kushteve Ndertimore;
Etazhitell maksimal i objektit tE jete P+2, i propozuar B+P+l.
Indeksi i shfrytezimit te parcelds (ISHP) duhet td jete 40%o e siperfaqes se parceles nddrtimore.Ne rastin
konkret 40%o e parceles nd€rtimore tE propozuar p€r bashkim.
Indeksi i siperfaqes s€ pergjithshme ndertimore (ISPN) te jete max. 450 m2;
Indeksi i shfrytezimit te nentokes QSHN) duhet tE jetd 600/o;

Indeksi i siperfaqes se gjelb€rimit (ISGJ) duhet tE jetd 25%o;

Destinimi i shfryt6zimit te objektit te jete pEr banim individual;
Qasja ne objekt duhet te jete nga rruga lokale ekzistuese, njekohesisht rruge e planifikuar sipas Planit
Rregullues;
Distanca me e vogel nga parcela fqinje eshte 3.0 m';
Terasat, shkallCt e jashtme, ballkonet, konzollat, etj., nuk mund te ndertohen nE distance me t6 vog6l
se 3.0 m' nga parcela fqinje;
Kuota e rrivelit te p6rdheses 0.45 m mbi nivelin e trotuarit;
Ne nje parcele ndertimore, perveg nd€rteses kryesore, mund te ndertohen edhe objektet ndihmese qE
formojn€ ter6si banimi apo teresi ekonomike (si p.sh. garazhat, etj);
Ne kuaddr te objektit ose parceles ndertimore td parashihen dy garazha apo dy vendparkingje.
Rrethojat kryesisht duhet te jend transparente apo rrethoja te gjelbra. Baza e rrethojes nuk duhet te jete
me e lart€ se 50cm, mund tE jete nga betoni, tulla apo guri. Pjesa e rrethojes mbi baze duhet te ndertohet
me materiale tC lehta sikur druri, metali apo digka e ngjashme. Rrethoja perskaj mrges ka lartesi prej
max 1.5 m,ndersa nE kufi me parcel6n fqinje mund te jet6 max 2.0 m;
Arkitektura e objektit te ri ti p6rshtatet ambientit q€ e rrethon, vlerave ambientale, duke pasur kujdes ne
harmonizimin e vertikalitetit dhe horizontalitetit te volumit t€ nderteses dhe me karakteristika te kultures
urbane;
ZgJidhja e kulmit duhet te projektohet dhe te ekzekutohet ashtu qe uji i streheve duhet te pikoje brenda
parceles kadastrale;

V. Bashkimi/ i parcelave kadastrale nr. 294-11 dhe nr. 294-12 Z.K Qagllavice, do te realizohet sipas
zgiidtrjes urbane, te miratuar me keto kushte ndertimore, percaktuar me manualin e bashkimit punuar nga
gjeodeti i licencuar.
Kjo drejtori pdrmes ketij paragrafi te vendimit te kushteve ndertimore jep PELQIM per bashkimin e
parcelave kadastrale te lartecekura , sipas zgjidhjes urbane.Procedura e bashkimit , do te realizohet bazuar
ne pelqimin e konfirmuar ne kete paragraf, i cili do te sherbeje si baz€ per evidentimin ne regjistrin kadastral,
tE kdtyre ndryshimeve.Procedura e bshkimit te behet para aplikimit per leje ndertimore, nd Drejtorine e
Kadastrit te Komun€s se Prishtines, sipas ketyre kushteve ndertimore dhe me kerkese t€ pronarit duke u
bazuar ne Planin e situacionit - "Zglidhjen lJrbane".

IV.Kvcia nd infrastruktur6 - marrja e pelqimeve nga KEDS-i dhe KUR "Prishtina", behet me aplikim
nga kjo drejtori. P€r aplikim nevojitet prezantimi i dokumentacionit, me p6rcaktim td vendeve pdr kyEje
ne rrjetet perkatese, dorezuar vegante n€ CD, me pdrmbajtje si nE vijim:
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o Emri (prindi) mbiemri i aplikuesit dhe numri i identifikimit dhe adresa;o Informatdn mbi lokacionin-adresa e sakte e hapesires ndertuese;
o Kopjen e planit dhe certifikat€n e njEsis6 kadastrale;
o Planin e situacionit (dispozita urbanistike pjese perb€rese e kushteve ndertimore) dhe pamjen n€

ortofoto te lokacionit me hap€siren ndertuese;
o Pershkrimin teknik te objektit (destinimi dhe kapaciteti i nevojshem per elektrike dhe uje).

Kyqja ne infrastrukture per ngrohje qendrore te behet ,e 4.tin ekzistues, pas sigurimit paraprak te kushteve
detale dhe pelqimit per kygje nga "Termokos"-Ngrohtorja e eytetit srr.u. ane ptr.

VI' Dol{umentacioni nd6rtimor - projekti kryesor, te hartohet nga ekipi me pergatitje te larte profesionale
dhe me kualifikime perkatese per secilen fazl tE projektit, duke u bazuar n€ kushtet ndertimore te caktuara
ne pik€n IV, projekt propozimin e prezantuar. nonnave teknike p€r siguri nga zjani si dhe normave dhe
standardeve tjera per projektim te kesaj kategorie te ndertesave, te dorezoheine tre (3) kopje te shtypura,
dhe nje (1) dig,itale dhe te permbaje:

. Lokacionin e parceles ndertimore ne kuader tE zones;
' Planin e situacionit te gjer6, nd diametEr prej 50m', me ndertesat ekzistuese dhe t6 planifiku ara, nd

pdrpjese 1:500 apo 1:1000, punuar nEbazd tE incizimit gieodezik td parcel6s ndertirnore me rrethin6,
si dhe me pozicionim te nderteses sE projektuar dhe intastruktures iugore, nd sistemin koordinativ
KOSOVAREF O1;

o Planin e situacionit te parceles, ne perpjese l:200 ose 1:500, me dimensione t6 shenuara, horizontaledhe vertikale-kuota te lafiesise dhe me pozicionim te nddrtesave ne sistemin koordinativ
KosovaREFOl, duke perfshire edhe kuotat vertikale tE hyrjeve ne p€rdhes6, me kuota t6 shenuara,
relative dhe absolute;

o Ingizimin gjeodezik te parcelEs ndertimore me rrethine, si dhe me pozicionim tE nd€rtesave td
projektuara dhe infrastruktur6s rrugore, ne sistemin koordinativ KOSOVAREF 01;

o Te giitha baza-t, prerjet dhe dukjet e fasadave, nd pdrpjese 1:50, per ndertes€n e projektuar, dukepcrfshird edhe kuotat vertikale tc hyrjeve nE p6rdhese ane etaztreve tjlra, me kuota te slenrruru, relative
dhe absolute; ' 

-
oDetajet karakteristike dhe te nevojshme, nc p€rpjes€ 1:5,1:10 apo l:20 dhe specifikimin e

zdrukthEtarise, me pershkrimin e materialit te dyerv"-dh" d.it*"ve, ne perp.lese 1:50;
o P6rshkrimin teknik t6 puneve ndertimore
o Paramasdn dhe parallogarine e puneve ndErtimore;
o Projektin e organizimit te kompleksit, me sinjalizime perkatese te komunikacionit dhe lidhja-qasja e

saj me mrget dhe komplekset ne rrethine, etj.;
o Projektin e strukturEs se ndertimit-llogarine statike, me pershkrim teknik, pozicionimin dhe detajet e

nevojshme;
o Projektin e instalimeve elektrike, me percaktimin e vendit per kygje ne rrjetin energjetik t€ qytetit dhe

pozicionimin e trafostacionit;
o Projektin e instalimeve hidroteknike, me percaktimin e vendit per kygje nE rrjetin e qytetit;
o Projektin e instalimeve te makinerisE, me pdrcaktimin e vendiiper kyije ne rrjetin 

" 
fryt"tit;o Elaborati i "Organizmi dhe masat e sigurise ne vend ndertim", bazuar ne Vendimin 01nr.035-1 14324

dt.I2.07.2016, e Kryetarit te Komunds s€ prishtinCs;
o Elaboratin e fizikes nd€rtimore (akustika, termika, masat p6r efigienc€ tE energjis6);r Elaboratin gjeomekanik, n€ baze tE analizave t6 terrenit;

VII, 
fagesa e kompensimit p6r nd6rrimin e destinimit tE tokds bujqesore - meqen€se parcela kadastrale

nr' 294-11 dhe nr' 294-12 Z.K Qagllavice n€ bazd td gertifikates se njesise kadastrale, jan6 tE evidentuara
me lloj t€ shf4rtezimit te parceles-toke bujq6sore, me klase te kualitetit "IV,,, k6rkohei qd paraprakisht te
99h:t p?g"sa e kompensimit per nddrrimin i destinimit te tokes pyjore n6 toke ndertimore, ko#orm nenit11, 13 dhe 14 te Ligi_;1 nr. 02lL-26 p€r Tokdn Bujqesore dhe nenit 8, 9 dhe r+ te uarreri*r, aarri#.t uti,
te MBPZHRNT. 4l/2006, per nderrimin e destinimit te tokes bujqesore, qe e rregulr":"E ila"^irrirJ.

Sip€rfaqia e tokes bujqesore, te cil6s do ti nddrrot.t a"rtinimi, ao ie percutioh;i;"r; 
", ,ipl.ruq""q€ do te ndeftohet, sipas Planit t€ situacionit - "zgiidtlja urbane'1 duke llogaritur sip6rfaqen e'parceles

ndcrtimore,brenda vijds rregulative te percaktu* -" Planin rregullues. r3o Jiperfaqe do te'regiisirohet si
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toke ndertirnore, ne regjistrin kadastral, pas realizimit te pageses se kompensimit p€r nd€rrimin e destinimit
td tok6s bujq6sore,

Ky kompensim - pages6 do td realizohet ne Drejtorine e Kadastrit te Komun6s se Prishtines, ne fazen e
zhvillimit t€ procedures administrative p6r marrjen e lejes ndertimore.
VI[. Marr6veshja p6r infrastruktur6 - bazttar nE nenin n G Ligit Nr.04/L-110 per Nd6rtim dhe ne
nenin 10 dhe 1l te "Rregullore mbi Taks€n administrative per dh€nien e lejes se ndertimit dhe Tarifen per
rregullimin e infrastruktures" 01 m. 434101-0094474117 dt.24.04.2017, obligohet Drejtoria e Investimeve
Kapitale dhe Menaxhimit td Kontratave e Komunes sE Prishtines, t€ vleresoje nje ngarkes€ p6r tE rimbursuar
koston per krijimin, permirdsimin, zgjerimin apo riparimin e infrastruktures, dhe te arrijd marr€veshje per
infrastrukture me pronarin. Me aplikacionin per leje ndertimore te dorezohet dokumentacioni i nevojshem,
ne dosje t€ vegante, i cili permes aktit p6rcjelles, do t€ procedohet, nga kjo drejtori, n€ kompetencd te
Drejtoris6 se Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te Kontratave te Komun6s sE Prishtines, per arritjen e
k6saj marr6veshjeje. Dokumentacioni i p€rgatitur duhet te pdrmbaj€:

. Desllnin6 mbi pron6sind pdr parcelen kadastralelcertifikatdn e njesis6 kadastrale dhe kopjen e planit
(kopje);

. Vendimi per caktimin e kushteve nddrtimore, s€ bashku me situacionin e miratuar, te leshuar nga kjo
drejtori;

o Autorizimin per perfaq6sim (ndse 6sht€ prezartttar ne kerkesen e lejes ndertimore);
o Kopjen e leternjoftimit tE aplikuesit.

IX. Pagesa e taks6s administrative per dhenien e lejes se ndertimit dhe tarifa per ndikimet nga rritja e
densitetit te infrastruktures, do te realizohet sipas "Rregullores mbi Taksen Administrative pEr dhenien e

lejes sd ndertimit dhe Tarifen pdr rregullimin e infrastruktures" 01Nr.434101 - 0094474117 dt.24.04.2017
dhe bazuar n€ dokumentacionin ndertimor / projektin ideor, si pjese p6rbErese e k6rkeses per leje ndErtimore.
Pagesa e taksEs dhe tarifes, sipas ketij paragrafi, do te realizohet sipas afatit kohor tE percaktuar ne paragrafin
4 te nenit 16 te UA te MMPH-s€ Nr.06/2017 dt.23.05.20l1, pas marrjes se konfirmimit per pagese.

X. Vlefshm6ria e vendimit p6r caktimin e kushteve ndertimore do te jete nje (1) vit, me mundesi te
vazhdimit per nje (1) vit tjet€r, ne rastet kur nuk ka ndemrar gjendja ekzistuese apo dokumenti i planifikimit
hapesinor, dhe me aplikim para skadimit te afatit td vlefshmdrise.

Arsyetim

Aplikuesi Flamur Ajvazi, me k6rkesen per riaplikim me nr. 05-350/03-238415119 dt.27.09.2019,
ka kerkuar nga Drejtoria e Urbani zmrt e Komunes sE Prishtines, caktimin e kushteve ndertimore p€r hartimin
e dokumentacionit nd6rtimor per nd6rtimin e shtepise per banim individual me etazhitet B+P+l ne
lokacionin e p$rshkruar si ne piken I td dispozitivit te kdtyre Kushteve ndertimore.

Bashkangiitur me kerkes€ aplikuesit ka prezantuar: provdn mbi te drejt6n pronesoro-juridike nE

lokacionin ne {ale, per parcelat kadastrale m. 00294-11 dhe 00294-12, te evidentuara nd gertifikatat e
njdsive kadastrale P-71914075-00294-11 dhe P-71914075-00294-12 Z.K Qagllavice te leshuar nga
Drejtoria e Kadastrit e Komunes se Prishtines, kopja e leternjoftimit e Flamur Ajvazit, vertetimin e tatimit
nE prone m.91664432536 dt.23.07.2019 nE em6r t€ Flamur Ajvazi, Informimin nga Plani Rregullues
"Prishtina e Re-Zona Perendim", me ff. te references 2353 te dt.24.07.2019, ingizimin gjeodezik per
parcelat kadastrale nr.00294-ll dhe 00294-12rc punuar nga gjeodeti i licencuar Milaim Dobratiqi me nr.tE

licences 88 d1.08.05.2019, projekt propozimin per kushte ndertimore, Pdlqimi LRP Nr.6200120I9
dt.79.07.2019 i Edon Ajvazit, pronar i parcelds kadastrale 00294-13 se fqiu i tij Flamur Ajvazi mund tii
nddrtoi nd distancd prej 1m nga kufiri i parceles.Projekti ideor i hartuar nga N.SH "Artech Studio" me

numtir td biznesit 70753006 dt.26.05.2011.
Flamur Ajvazi me kerkesen 05 nr. 350102-189208119 d1.02.08.2019 kishte kerkuar nga Drejtoria e

Urbanizmit kushte ndertimore per ndErtimin e shtepisl me etazhitet B+P+l ne parcelat kadastrale 294-12
dhe 294-13 Z.K Prishtine.Me vendimin 05nr.350/02-189208119 d1.30.08.2019 kjo kerkese esht€ refuzuar
pasi qe aplikuesi nuk e ka plotesuar dokumentacionin brenda afatitit te percaktuar sipas nenit 21 pika 4 te
Ligiit te NdertimitL-041110 dt.31 .05.2012.

Drejtoria e Urbanizmit e KomunEs se Prishtines pas shqyrtimit te k6saj kdrkese per
riaplikim,plotesimin dhe ndryshimin e projektit konceptual ka konstatuar se propozimi per kushte
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ndertimore eshte konform kritereve te Planit Rregullues "Prishtina e Re-Zona perendim", i miratuar me
Vendimin e Kuvendit Komunal me nr. 0i Nr. 35-186850 te dt. 02.10 .20L3, nenit 17 te Ligiit t€ Ndertimitw' 041L-110 dt- 31.05.2012 si dhe nenit 7 te Udhezimit Administrativ nr. l0l20l3 peipercaktimin e
procedurave pdr dorezimin dhe shqyrtimin e kdrkesave per kushte dhe leje nd6rtimore.

Ky organ, pas shqyrtimit te kdrkes€s dhe provave tjera te bashkangjitura, konsultirnit t6 planeve
urbanistike per hapesiren ku gjendet lokacioni si dhe t€ rregullatives ligjorJnga lemi i nd€fiimit dhe asaj
nga lemi i procedures sE pergjithshme administrative, konstatoi se, j an€ piiterrui te giitha kriteret e parapara
ligjore p€r l€shimin e ketyre Kushteve Ndertimore.

Shtojc6: Shtojc6: Situacioni i parceles ndertimore me vij€n ndertimore dhe rregulluese nga plani
Rregullues ne Sistemin Koordinativ KosovaRef0l dhe Plani i situacionit -"zgjidhja urbine,,,

Udhdzim juridik: Pala e pak€naqur me keto Kushte Ndertimore, permes kesaj Drejtorie me ankese mundt'i drejtohet Ministrise se Mjedisit dhe Planifikimit Hapesinor, brenda afatit prej 30 ditesh duke llogaritur
nga dita e marrjes ne dordzim te ketyre Kushteve ndertimore.

I dergohet: Kdrkuesit, kesaj Drejtorie, nd dosjen e lendes dhe Qendres p6r sherbim me qytelare.

DREJTORIA E URBANIZMIT, E KOMUNiIS SE PRISHTINiiS,
NR. . 0s-3s0t02-23841s/19 DT. 24.01.2020

Zyrtart,

Mei 'he Sejdu_llahu
,'crtz-Z-r----.--
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic Of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Opstina pristina - Municipality Of prishtina

DREJTORIA E URBANIZMIT

SITUACIONI IPARCELAVE
RREGULLUESE NGA PLANI

KOORDINATIV

ME VIJEN NDERTIMORE DHE
RREGULLUES NE SISTEMIN
KOSOVARTFOl

Riparcelimi sipas PRRU

1. 7511755.67 472097 4.06

5 2 7511757.59 4720938.68
3 7511772.50 4720940.72
4 751,L7 87.41. 47"20942.7 1,

I r s 751L785.62 47t2097s.7s

6 757L770.64 472097 4.92
Vija Nddrtimore sipr65 pg

7 7511.755.96 472t0969.07

8 751,1.770.93 472!.0969.93

4-11 s 7st1,.78s.so 472osto.Bo
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III

oo29 4

L-1 B-7

Punoi:
Kushtrim Domoneku.
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